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27/10 - Ledevergadering / Members Meeting
31/10 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

Selfoon

29/09 - Skole heropen / Schools open

Januarie

06/04 - Takstate / Branch Statements (Feb 2020)

24-27/04 - Huntex

11/02 - Bestuursvergadering / Committee Meeting

21/06 - Vadersdag / Father's Day

04/05 - Takstate / Branch Statements (Mar 2020)

10/05 - Moedersdag / Mother's Day

25/01 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie
28/01 - Ledevergadering / Members Meeting

12/06 - Skole sluit / Schools close

12/05 - Bestuursvergadering / Committee Meeting 20/06 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)

18/01 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)

11/01 - Strategic Planning

09/05 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)

Maart

14/03 - Toegewyde Jagterskursus / Dedicated Hunter Course
16/03 - Takstate / Branch Statements (Jan 2020)

February

17/03 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
20/03 - Skole sluit / Schools close
21/03 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
21/03 - Menseregtedag / Human Rights Day

28/03 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)

08/02 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)
10/02 - Takstate / Branch Statements (Oct - Dec 2019)

15/02 - Shoot Day Hunting Exercises & Postal League (See below)

29/02 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie

14/02 - Valentynsdag / Valentine's Day

24/03 - Streeksvergadering met Hoofkantoor

14/01 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
15/01 - Skole heropen / Schools open

Julie

06/07 - Takstate / Branch Statements (May 2020
07/07 - Skole heropen / Schools open

30/05 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie

16/06 - Bestuursvergadering / Committee Meeting

April
31/03 - Skole heropen / Schools open

25/02 - Ledevergadering / Members Meeting

27/04 - Vryheidsdag / Freedom Day
28/04 - Ledevergadering / Members Meeting 26/05 - Ledevergadering / Members Meeting 27/06 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)

Mei June

01/05 - Werkersdag / Labour Day 01/06 - Takstate / Branch Statements (Apr 2020)
10-13/04 - Paasnaweek / Easter Weekend
14/04 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
18/04 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)

26/03 - Ledevergadering / Members Meeting

16/06 - Jeugdag / Jouth Day & Vadersdag / Father's Day

16/05 - Wesrand UITDAAG Spanskietkompetisie

02/09 - Sekretaressedag / Secretary's Day
12/09 - Toegewyde Jagterskursus / Dedicated Hunter Course

10/08 - Finansiële State / Financial Statements (2020)

August September

30/06 - Ledevergadering / Members Meeting

03/08 - Takstate / Branch Statements (Jun 2020)
09/08 - Vrouedag / Women's Day

17/11 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
21/11 - Skietdag Jaarlikse Pretskiet / Annual Fun Shoot

06/11 - SAJWV Dinee / SAHGCA Gala SAJWV Wesrandtak wens jou 'n Geseënde Kersfees toe!

07/11 - SAJWV Kongres / SAHGCA Congress
09/11 - Takstate / Branch Statements (Sep 2020)

SAJWV WESRANDTAK BESTUUR

083 463 3620 Alle Pistole & Rewolwers

28/11 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

SA Jagters- en Wilbewaringsvereniging
SA Hunters & Game Conservation Association
SAPD-akkreditasie Toegewyde Jag / SAPS accreditation Dedicated Hunting . : 400001

SAPD-akkreditasie Sportskiet / SAPS accreditation Sportshooting : 1300091

www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za

Sekretaris / Secretary

Haelgeweergroep / Shotgun Group
Seniors Opleier / Seniors Trainer

01/01 - Nuwejaarsdag / New Year's Day

Voorsitter / Chairman

14/07 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
18/07 - Mandelladag / Mandella Day

25/07 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan 29/08 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

andre.botha@mweb.co.za

25/08 - Ledevergadering / Members Meeting

November

26/09 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

18/07 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder) 15/08 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)

POSLIGAS / POSTAL LEAGUEBestuursvergadering / 
Management meeting

KLEURSLEUTEL

Kommunikasiebeampte / Communication

Cassie Carstens
Theuns Botha

Ben Abeln
Leon Jansen

20/03/2020

4de Kwartaal / 4th Quarter 29/09/2020

Opleiding / Training

Vakansiedag / Public Holiday

082 491 1686
cassie@app.co.za

12/06/2020
18/09/2020
02/12/2020leonjansen101@gmail.com

1ste Kwartaal / 1st Quarter
2de Kwartaal / 2nd Quarter
3de Kwartaal / 3rd Quarter

ddrcbotha@gmail.com
benabeln1@gmail.com

Jag & Bewaring / Hunting & Conservation
Logistiekebestuurder / Logistics Manager

Tesourier / Treasurer

Haelgeweer / Shotgun
Rooibok / Impala

Bosveld / Bushveld

Swaarkaliber / Big Bore
Ander op versoek / Other on request

Juniors Opleier / Juniors Trainer

Sampie Swiegers

JAGTABELLE / HUNTING TABLES

Skietdag / Shoot day
Inligting / Information

Ondervoorsitter / Deputy Chairman

E-Pos

benabeln1@gmail.com
chrisf@vodamail.co.za

Ledevergadering /                         
Member's meeting

Skietkompetisie /                   
Shooting Competition SKOOLKALENDER 2020 SCHOOL CALENDER

Skietkoördineerder / Shoot Coördinator

083 231 1409
082 881 5544

Henco J v Rensburg

Theuns Botha

All Pistols & Revolvers

sampie.swiegers@gmail.com

083 453 3312

Johan Geldenhuys

Trofeëkoördineerder/Trophy Coördinator

Portefeulje / Portfolio Naam
André Botha

Ben Abeln
Chris Fourie

18/09 - Skole sluit / Schools close
19/09 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
24/09 - Erfenisdag / Heritage Day

October

29/09 - Ledevergadering / Trophy Measuring

083 231 1409
083 634 8224

15/01/2020
31/03/2020
07/07/2020

082 377 8729

Raymond Hoffmann
082 491 1686

hoffman.raymond@gmail.com

Vlakvark / Warthog
Ander semi-outo gewere op versoek

Other semi-auto guns on request
083 302 7123
083 255 5603
082 419 1909

henco@rethink.co.za

ddrcbotha@gmail.com

jgeldenhuys9@gmail.com

WESRANDTAK / WEST RAND BRANCH

SKIETTABELLE / SHOOTING TABLES

2020

28/07 - Algemene Jaarvergadering

December

24/11 - Ledevergadering / Members Meeting

16/10 - Basedag / Bosses' Day

03/10 - Wesrand Ope-Uitdaag Intertak Kleiskietkompetisie
05/10 - Takstate / Branch Statements (Jul - Aug 2020)

SAHGCA West Rand Branch wishes you a Merry Christmas!

15/09 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
11/08 - Bestuursvergadering / Committee Meeting

21

16

18 10

www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za


SA Jagters- en Wilbewaringsvereniging
SA Hunters & Game Conservation Association

SAPD-akkreditasie Toegewyde Jag / SAPS accreditation Dedicated Hunting . : 400001
SAPD-akkreditasie Sportskiet / SAPS accreditation Sportshooting : 1300091

WESRANDTAK / WEST RAND BRANCH
www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za

2020
JANUARY

01/01 - Nuwejaarsdag / New Year's Day
11/01 - Strategic Planning
14/01 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
15/01 - Skole heropen / Schools open
18/01 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
25/01 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie
28/01 - Ledevergadering / Members Meeting

FEBUARIE
08/02 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)
10/02 - Takstate / Branch Statements (Oct - Dec 2019)
11/02 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
14/02 - Valentynsdag / Valentine's Day
15/02 - Shoot Day Hunting Exercises & Postal League (See below)
25/02 - Ledevergadering / Members Meeting
29/02 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie

MARCH
14/03 - Toegewyde Jagterskursus / Dedicated Hunter Course
16/03 - Takstate / Branch Statements (Jan 2020)
17/03 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
20/03 - Skole sluit / Schools close
21/03 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
21/03 - Menseregtedag / Human Rights Day
24/03 - Streeksvergadering met Hoofkantoor
28/03 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)
26/03 - Ledevergadering / Members Meeting
31/03 - Skole heropen / Schools open

APRIL
06/04 - Takstate / Branch Statements (Feb 2020)
10-13/04 - Paasnaweek / Easter Weekend
14/04 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
18/04 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
24-27/04 - Huntex
27/04 - Vryheidsdag / Freedom Day
28/04 - Ledevergadering / Members Meeting

www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za


SA Jagters- en Wilbewaringsvereniging
SA Hunters & Game Conservation Association

SAPD-akkreditasie Toegewyde Jag / SAPS accreditation Dedicated Hunting . : 400001
SAPD-akkreditasie Sportskiet / SAPS accreditation Sportshooting : 1300091

WESRANDTAK / WEST RAND BRANCH
www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za

2020
MAY

01/05 - Werkersdag / Labour Day
04/05 - Takstate / Branch Statements (Mar 2020)
09/05 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)
10/05 - Moedersdag / Mother's Day
12/05 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
16/05 - Wesrand UITDAAG Spanskietkompetisie
26/05 - Ledevergadering / Members Meeting
30/05 - Wesrand President & Intertak Spanskietkompetisie

JUNIE
01/06 - Takstate / Branch Statements (Apr 2020)
12/06 - Skole sluit / Schools close
16/06 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
16/06 - Jeugdag / Jouth Day & Vadersdag / Father's Day
20/06 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
21/06 - Vadersdag / Father's Day
27/06 - Gallery Sporting Rifle (Heidelberg)
30/06 - Ledevergadering / Members Meeting

JULY
06/07 - Takstate / Branch Statements (May 2020
07/07 - Skole heropen / Schools open
14/07 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
18/07 - Mandelladag / Mandella Day
18/07 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
28/07 - Algemene Jaarvergadering
25/07 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

AUGUSTUS
03/08 - Takstate / Branch Statements (Jun 2020)
09/08 - Vrouedag / Women's Day
10/08 - Finansiële State / Financial Statements (2020)
11/08 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
15/08 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
25/08 - Ledevergadering / Members Meeting
29/08 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za


SA Jagters- en Wilbewaringsvereniging
SA Hunters & Game Conservation Association

SAPD-akkreditasie Toegewyde Jag / SAPS accreditation Dedicated Hunting . : 400001
SAPD-akkreditasie Sportskiet / SAPS accreditation Sportshooting : 1300091

WESRANDTAK / WEST RAND BRANCH
www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za

2020
SEPTEMBER

02/09 - Sekretaressedag / Secretary's Day
12/09 - Toegewyde Jagterskursus / Dedicated Hunter Course
15/09 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
18/09 - Skole sluit / Schools close
19/09 - Skietdag Jagtabelle & Posligas (Sien onder)
24/09 - Erfenisdag / Heritage Day
29/09 - Ledevergadering / Trophy Measuring
26/09 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan
29/09 - Skole heropen / Schools open

OKTOBER
03/10 - Wesrand Ope-Uitdaag Intertak Kleiskietkompetisie
05/10 - Takstate / Branch Statements (Jul - Aug 2020)
16/10 - Basedag / Bosses' Day
27/10 - Ledevergadering / Members Meeting
31/10 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

NOVEMBER
06/11 - SAJWV Dinee / SAHGCA Gala
07/11 - SAJWV Kongres / SAHGCA Congress
09/11 - Takstate / Branch Statements (Sep 2020)
17/11 - Bestuursvergadering / Committee Meeting
21/11 - Skietdag Jaarlikse Pretskiet / Annual Fun Shoot
24/11 - Ledevergadering / Members Meeting
28/11 - Skietdag Heidelberg Militêre Skietbaan

www.wesrand.co.za / sahgcwestrand@mweb.co.za

